Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

П Р И К А З

от  09 февраля 2023 года                                                                     № 22
О внесении изменений в приложение к приказу
финансового управления администрации
муниципального образования Юрьев-Польский
район от 30.07.2021 № 40
         В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.07.2020 № 153н «О порядке ведения реестра соглашений (договоров) о предоставлении субсидий, бюджетных инвестиций, межбюджетных трансфертов» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в пункт 6 приложения к приказу финансового управления от 30.07.2021 года № 40 «О порядке учета Управлением Федерального казначейства по Владимирской области бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район» следующее изменение:
          1.1. Подпункт  а)  дополнить абзацем следующего содержания:
          «по соглашениям, включаемых в реестр соглашений о предоставлении субсидий, бюджетных инвестиций, межбюджетных трансфертов в том числе, по соглашениям на предоставление субсидий бюджетным и автономным учреждениям, некоммерческим организациям, юридическим лицам, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, в том числе грантов в форме субсидий».

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район довести данный приказ до Управления Федерального казначейства по Владимирской области и главных распорядителей средств бюджетов муниципального образования Юрьев-Польский район.

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».

5. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Заместитель главы администрации
муниципального образования
Юрьев-Польский район, начальник
финансового управления                                                                          С.Е.Захаров